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ENAMPAKKUMISE TINGIMUSED 

 

Tartu vald korraldab enampakkumise Lähte alevikus asuva Kase tn 1 kinnistu mõttelise osa 

müügiks. Kinnistust müüakse mõtteline osa suuruses 4000 m
2
. 

 

Kase tn 1 katastriüksuse (katastritunnus 79401:005:0279) pindala on 12425 m
2
 ja sihtotstarve 

100% üldkasutatav maa. Kinnistul puudub kehtiv detailplaneering ning väljastatud ei ole 

projekteerimistingimusi hoonete püstitamiseks. 

 

Kinnistu asub Tartu valla üldplaneeringu järgi tiheasustusega alal, segahoonestatava 

arenguala (S) juhtotstarbega maa-alal, mida iseloomustab mitmekesine hoonestus ja 

funktsionaalsus. Alale on lubatud kavandada elamuid, kaubandus-, teenindus- ja/või 

büroohooneid ning üldkasutatavaid alasid. Käesoleva enampakkumise eesmärk on kavandada 

Kase tn 1 kinnistu 4000 m² suurusele, enampakkumisel võõrandatavale alale ärifunktsiooniga 

hoone (esmatarbekauplus). Kinnistust ülejäänud ca 8000 m²-le saab tulevikus kavandada 

toetava funktsiooniga hoonestust.  

 

Kinnistul on mitmeid kitsendusi, mis tulenevad eelkõige erinevatest olemasolevatest 

tehnovõrkudest. Lisaks ulatub kinnistule külgneva riigitee kaitsevöönd. Kitsenduste ulatus on 

nähtav Maa-ameti geoportaalis.  

 

Kaubandushoone kavandamisel tuleb lähtuda Tartu valla üldplaneeringu tingimustest, mis 

kaubandus-, teenindus- ja büroohoone juhtotstarbega maa-alal lubab hoonestada kuni 50% 

krundi pindalast ning kaaluda kuni 3-korruselise hoone püstitamist. Tekkiv kinnistu peab 

liituma ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniga (AS Emajõe Veevärk) ning kaugkütte võrguga 

(Tartu Valla Haldus OÜ). 

 

Ehitusõiguse saamiseks on vajalik pakkumise võitjal esitada 4000 m² kohta planeeringuline 

eskiislahendus koos krundipiiri kulgemise ettepanekuga. Krundipiiri kulgemise ettepanekus 

tuleb arvestada sellega, et Kase tn 1 kinnistul asuva kergliiklustee alune ning kergliiklusteega 

seonduv maa jääb valla omandisse.  Lisaks krundisisesele lahendusele tuleb läbi joonistada ka 

seosed Nurga tänavaga (võimalik liiklusskeem, parkimine, valgustus, kärgede juures olev 

suveturu lahendus jne). Peale eskiisi heakskiitmist on võimalik teostada 

maakorraldustoimingud ning väljastada projekteerimistingimused.  

 

Peale enampakkumise võitja selgumist sõlmitakse kuu aja jooksul võitjaga notariaalne 

võlaõigusleping, mille sõlmimise eel tuleb enampakkumise võitjal tasuda 20% ostuhinnast. 

Peale katastriüksuse registreerimist sõlmib vald enampakkumise võitjaga asjaõiguslepingu. 

Enne lepingu sõlmimist tasutakse  80% ostuhinnast.  

 

Võlaõiguslepingus sätestatakse mh tingimus, et kui asjaõigusleping jääb sõlmimata 

enampakkumise võitja loobumise tõttu lepingu sõlmimisest, siis jääb enne võlaõiguslepingu 

sõlmimist ostja poolt tasutud ostuhinna osa müüjale ning seda käsitletakse leppetrahvina.  

 

 


